BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34396419 TITAN  396 9 -100- 165.905.530001 100 1.6590040.00%

34526410 ULTRANE 526 10/105 -96- 1,645.669.070009 864 1.9047058.00%

86052500252626
14/02/2026

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,811.56
I.V.A.INSCRIP.  % 380.43

TOTAL 2,201.05

25856077 CAE

DOLARES  DOS MIL DOSCIENTOS UN CON 05/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

9.06

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

901 0.50 9.06

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos. Se tomará el tipo de cambio vendedor del Banco de la Nación